проект

Российская Федерация

Орловская область

Должанский поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

_________ № ______

«О местах размещения стендов

«Доска объявления»  на территории

 городского поселения Долгое

              В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,   от
13.03.2006 года № 38 –ФЗ «О рекламе» с целью формирования благоприятной
архитектурной и информационной среды городского поселения Долгое,
       Должанский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.    Утвердить места для размещения стендов «Доска объявления»

      1.1 на территории Привокзальной площади, вблизи магазина «Магнит» в

количестве 1 шт.

      1.2 на ул. Ленина, вблизи бульвара Победы в количестве 1 шт.

      1.3  на ул. Ленина  вблизи дома № 31 в количестве 1 шт.

      1.4 ул. Молодёжная вблизи хоккейной площадки в количестве 1 шт.

2. Утвердить  размер рекламных афиш, объявлений не более формата А2 (420мм

х 594)

3.   Настоящее решение   обнародовать в установленном порядке и разместить на

официальном сайте Должанского района.

Глава городского поселения                                                                    И.В.Половых